

Anexa nr.23
la Documentația standard nr. _____
din “ _____ ” _____ 20 ____

Specificații de preț

[Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 5,6,7,8 și 11 la necesitate, iar de către autoritatea contractantă – în coloanele 1,2,3,4,9,10]

		Numărul procedurii de achiziție ocds-b3wdp1-MD-1733229563765 din 03.12.2024								
		Obiectul achiziției: Produse alimentare pentru semestrul I 2025								
Cod CPV	Denumirea bunurilor/serviciilor	Unitatea de măsură	Cantitatea	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma fără TVA	Suma cu TVA	Termenul de livrare/prestare	Clasificație bugetară (IBAN)	Discount %
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
	Lotul 5 Fructe și legume									
1580000 0-6	Mere	kg	1080	11.53	12.45	12452.4	13446	09.01.2025-31.05.2025	MD35TRPBAA333110A16445AC	
1580000 0-6	Banane	kg	1080	27.5	33	29700	35640	09.01.2025-31.05.2025	MD35TRPBAA333110A16445AC	
1580000 0-6	Mandarine	kg	730	27.5	33	20075	24090	09.01.2025-31.05.2025	MD35TRPBAA333110A16445AC	
1580000 0-6	Lămâi	kg	20	27.5	33	550	660	09.01.2025-31.05.2025	MD35TRPBAA333110A16445AC	
1580000 0-6	Cartofi	kg	1042	11.06	11.95	11524.52	12451.9	09.01.2025-31.05.2025	MD35TRPBAA333110A16445AC	
1580000 0-6	Ceapă	kg	250	8.52	9.2	2130	2300	09.01.2025-31.05.2025	MD35TRPBAA333110A16445AC	
1580000 0-6	Varză	kg	450	12.96	14	5832	6300	09.01.2025-31.05.2025	MD35TRPBAA333110A16445AC	
1580000 0-6	Sfeclă roșie	kg	150	8.52	9.2	1278	1380	09.01.2025-31.05.2025	MD35TRPBAA333110A16445AC	
1580000 0-6	Roșii proaspete	kg	270	41.67	45	11250.9	12150	09.01.2025-31.05.2025	MD35TRPBAA333110A16445AC	
1580000 0-6	Castraveți	kg	180	41.67	45	7500.6	8100	09.01.2025-31.05.2025	MD35TRPBAA333110A16445AC	

1580000 0-6	Sare iodată	kg	57	5.75	6.9	327.75	393.3	09.01.2025- 31.05.2025	MD35TRPBAA333 110A16445AC	
1580000 0-6	Zahăr din sfeclă de zahăr	kg	285	18.98	20.50	5409.3	5842.5	09.01.2025- 31.05.2025	MD35TRPBAA333 110A16445AC	
1580000 0-6	Ceai negru natural Ahmad 100 gr	pachete	80	10	12	800	960	09.01.2025- 31.05.2025	MD35TRPBAA333 110A16445AC	
1580000 0-6	Mărar uscat	pachete	36	3,75	4,50	135	162	09.01.2025- 31.05.2025	MD35TRPBAA333 110A16445AC	
1580000 0-6	Pătrunjel uscat	pachete	36	3,75	4,50	135	162	09.01.2025- 31.05.2025	MD35TRPBAA333 110A16445AC	
1580000 0-6	Borș acru (lichid)	L	36	8,33	10	299.88	360	09.01.2025- 31.05.2025	MD35TRPBAA333 110A16445AC	
1580000 0-6	Cacao	pachete	50	15	18	750	900	09.01.2025- 31.05.2025	MD35TRPBAA333 110A16445AC	
1580000 0-6	Stafide	pachete	13	27,08	32,50	352.04	422.5	09.01.2025- 31.05.2025	MD35TRPBAA333 110A16445AC	
	Total lot 8					8208.97	9202.3			
	Lotul 9 Ulei									
1580000 0-6	Ulei de floarea soarelui nerafinat	L	180	30	36	5400	6480	09.01.2025- 31.05.2025	MD35TRPBAA333 110A16445AC	
	Total lot 9					5400	6480			
	Lotul 10 Conservații									
1580000 0-6	Pastă de roșii	buc	40	33,33	40	1333.2	1600	09.01.2025- 31.05.2025	MD35TRPBAA333 110A16445AC	
1580000 0-6	Mazăre verde conserv	buc	48	12,50	15	600	720	09.01.2025- 31.05.2025	MD35TRPBAA333 110A16445AC	
1580000 0-6	Porumb conservat	buc	48	10	12	480	576	09.01.2025- 31.05.2025	MD35TRPBAA333 110A16445AC	
	Total lot 10					2413.2	2896			
	Total loturi					149583.54	170935.2			

Semnat electronic

Numele, Prenumele Novacov Igor

În calitate de: director

Ofertantul:Arena Fruct SRL

Adresa: mun. Chișinău, sec. Rîșcani, str. Calea Basarabiei, 8/A, ap.(of.) 106